GESTÃO  EFICIENTE, que será
realizado no Auditório do Hotel Iracema  Travel, durante os dias 26
a 30 de Abril do corrente ano, na cidade de  Fortaleza-CE
FAVORECIDO..............: CLÉCIO MUCIO DRUMOND FILHO
VALOR.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :R$  5.440,00  (CINCO  MIL,
QUATROCENTOS  E  QUARENTA  REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso VI c/c art. 25, inciso II
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.  CARLA  SIMONE
GOMES DE LIMA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.